
r' /r"- e c:,/.t .. ñ31/?. t-7

XT }XF ÚIB,LII.C:A B'f, L §TCEJA DÜf{

r efl *r **Íá"r*, ;f ,***"?,¿{.y {

LA PRESIDEITTA

CONSIDERANDO:

Que, los habitantes de la PARROQT IA LErONIDAS PLAZA GUTIÉRREZ,
jurisdicción del Cantón Sucre, Provincia de Manabí, se aprestan a
conmemorar eI OCTOGÉ§IMO PRIMER ANMRSARIO de creación;

Que, la comunidad promueve, con p:ujanza y emprendimiento, el
desarrollo local, provincial y nacional basado en sus significativos
recursos naturales, históricos y culturales, que identifican a la
PARROQUIA LEIONIDAS PLAZA GUTIÉRREZ como un referente de
trabajo y progreso integral;

Que, con manifiesta congratulación, la Asamblea Nacional destaca y hace
público el reconocimiento a la población de la Parroquia Leonidas
Plaza Gitiérrez, por su perrnanente disposición de trabajo y lucha
para avarrzar en 1a construcción de mejores condiciones sociales; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

SALUDAR a las autoridades y habitantes de la PARROQUIA LEOITIDAS
9LAZA GUTIÉRREZ, jurisdicción del Cantón Sucre, Provincia de Manabí,
al celebrar el oCTOGÉiSIMO PRIMER ANMRSARIO de fundación, hecho
que motiva eljúbilo y homenaje de la sociedad.

Dado y suscrito en la sede de 1a Asamblea Nacional, ubicada en el Distrito
Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, a 1os dieciséis días del mes
de octubre de dos mil trece.

AS ORDÓÑEZ

M
Presidenta

DRA.
General


